



قاهره از "مشارکت گسترده" رأی دهندگان مصری در اولین روز انتخابات ریاست جمهوری خبر داد

مراکز اخذ رأی در مصر دوشنبه شب در پایان اولین روز رأی‌گیری در حالی درهای خود را بستند که مخالفان مصری نسبت به گفته مسئولان کشور مبنی بر مشارکت گسترده رأی‌دهندگان در اولین روز انتخابات ابراز تردید کردند.

به گزارش آران نیوز: به نقل از روسیا الیوم، در انتخابات ریاست جمهوری کنونی، عبدالفتاح سیسی، رئیس جمهوری مصر و موسی مصطفی موسی، رئیس حزب لیبرال الغد با هم رقابت می‌کنند. این در حالی است که موسی مصطفی موسی پیشتر حمایت خود را از عبدالفتاح سیسی اعلام کرده بود.

این در حالی است که در این رقابت سیاستمداران برجسته بنا به دلایل مربوط به "مسائل سیاسی و حقوقی" در مصر از صحنه انتخابات حذف شده‌اند.

هیئت ملی انتخابات مصر از "حضور برجسته" رأی دهندگان در روز اول انتخابات خبر داد؛ این در حالی است که مخالفان مصری نسبت به این گفته دولت و هیئت ملی انتخابات مبنی بر مشارکت گسترده تردید دارند.

در همین راستا، محمود الشریف، سخنگوی هیئت انتخابات مصر در کنفرانس خبری پس از بسته شدن مراکز اخذ رأی در پایان اولین روز رأی‌گیری گفت که شواهد نشان می‌دهد مردم به برخی درخواست‌ها برای تحریم انتخابات پاسخ نداده‌اند.

الشریف از اعلام میزان مشارکت در روز اول انتخابات اجتناب کرده و گفت: از زمانی که این انتخابات آغاز شد، تردیدها نسبت به روند انتخابات مطرح گشت.

وی همچنین تصریح کرد، یک شهروند پس از این که رأی خود را در داخل یکی از مراکز اخذ رأی در استان "سوهاج" واقع در جنوب مصر انداخت، از دنیا رفت، اما این مقام مصری دلیل فوت این شهروند را اعلام نکرد.

۵۹ میلیون و ۷۸ هزار و ۱۳۸ رأی دهنده حق مشارکت در انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۱۸ مصر را دارند.

۱۸ هزار و ۶۲۰ قاضی از چهار هیئت قضایی بر ۱۳ هزار و ۷۰۶ کمیته فرعی در تمامی استان‌ها و همچنین ۱۱۰ هزار کارمند اداری بر روند انتخاباتی که در میان تدابیر شدید امنیتی برگزار می‌شود، نظارت دارند.

هیئت ملی انتخابات مصر اعلام کرده است که دوم آوریل نتیجه انتخابات اعلام می‌شود؛ در صورتی که نتایج نیازمند برگزاری دور دوم انتخابات باشد، انتخابات در مقطع زمانی ۱۹ تا ۲۱ آوریل برای مصریان در خارج کشور و دور دوم انتخابات از ۲۴ تا ۲۶ آوریل برای مصری‌ها در داخل کشور برگزار می‌شود و نتیجه نهایی در اول ماه مه اعلام می‌گردد.

انتخابات ریاست جمهوری مصر طی سه روز در تمامی استان‌های کشور مصر از روز دوشنبه تا چهارشنبه برگزار می‌شود.